

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: aquisição de Cestas Básicas e de Proteína Animal, Tipo Peixe Salgado para serem doados às famílias cadastradas no CADÚNICO e referenciadas no CRAS e CREAS no período da Semana Santa, conforme especificações constantes do Termo de Referência. Data/Hora da disputa 04/03/2024 às 10h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em https://barradochoca.ba.gov.br/editais/ - licitanet.com. br - PNCP. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 19 de fevereiro de 2024. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de massa asfáltica usinada a quente para aplicação a frio a base de CAP, não emulsionado, composto por agregado pétreo de granulometria específica, em atendimento a secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, conforme especificações constantes do Termo de Referência. Data/Hora da disputa 04/03/2024 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em https://barradochoca.ba.gov.br/editais/ - licitanet.com. br - PNCP. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 19 de fevereiro de 2024. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.

